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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Copa Autonomica de Clubs 22 Division

Picasent, 13 - 14/4/2024

Prueba 33 Fem., 800m Libre 12 - 55 afios
14/04/2024 - 11:15 Resultados
RACV 8:21.55 MARTINEZ GUILLEN, ANGELA SABADELL 04/12/2022
MMCYV 18 8:21.55 MARTINEZ GUILLEN, ANGELA SABADELL 04/12/2022
MMCV 17 8:28.03 MARTINEZ GUILLEN, ANGELA PALMA DE MALLORCA 02/12/2021
MMCYV 16 8:35.83 MARTIN ARGENTE, NOA CASTELLON 22/12/2023
MMCYV 15 8:48.06 MARTINEZ GUILLEN, ANGELA ASPE 26/10/2019
MMCYV 14 8:59.69 MARTINEZ GUILLEN, ANGELA ASPE 27/10/2018
MMCV 13 9:13.43 MARTINEZ GUILLEN, ANGELA ASPE 17/11/2017
MMCV 12 9:38.40 ARTIGAS, MARIA CASTELLON 04/12/2012

Clasificacién Tiempo PTS

1. NEGRON CAMPOS, Mar C.N. Vila-Real 9:52.47 19,00

100m: 1:10.91 1:10.91 300m: 3:40.34 1:14.85 500m: 6:11.42 1:15.93 700m: 8:41.32 1:15.00

200m: 2:25.49 1:14.58 400m: 4:55.49 1:15.15 600m: 7:26.32 1:14.90 800m: 9:52.47 1:11.15

2. VIDAL, Maya Club Natacion Barracudas Torrent 10:13.60 16,00

100m: 1:11.71 1:11.71 300m: 3:44.53 1:16.54 500m: 6:20.20 1:17.77 700m: 8:57.09 1:18.68

200m: 2:27.99 1:16.28 400m: 5:02.43 1:17.90 600m: 7:38.41 1:18.21 800m: 10:13.60 1:16.51

3. MARTI BLAZQUEZ, M2 Del Mar C.N. Vila-Real 10:34.27 14,00

100m: 1:14.82 1:14.82 300m: 3:54.11 1:20.09 500m: 6:35.58 1:20.47 700m: 9:16.07 1:19.85

200m: 2:34.02 1:19.20 400m: 5:15.11 1:21.00 600m: 7:56.22 1:20.64 800m: 10:34.27 1:18.20

4. BENITEZ FERRER, Rosa C.N. Riba-Roja 10:37.32 13,00

100m: 1:15.91 1:15.91 300m: 3:55.78 1:19.90 500m: 6:37.60 1:20.65 700m: 9:19.93 1:21.47

200m: 2:35.88 1:19.97 400m: 5:16.95 1:21.17 600m: 7:58.46 1:20.86 800m: 10:37.32 1:17.39

5. SORIANO | BIOSCA, Julia C.N. Ontinyent 10:39.34 12,00

100m: 1:18.66 1:18.66 300m: 3:59.81 1:20.80 500m: 6:40.02 1:19.67 700m: 9:21.80 1:20.32

200m: 2:39.01 1:20.35 400m: 5:20.35 1:20.54 600m: 8:01.48 1:21.46 800m: 10:39.34 1:17.54

6. GRACIA FLORES, Mireia C.N. Riba-Roja 11:10.79 11,00

100m: 1:24.64 1:24.64 300m: 4:24.90 1:30.56 500m: 7:12.72 1:21.22 700m: 9:53.00 1:20.50

200m: 2:54.34 1:29.70 400m: 5:51.50 1:26.60 600m: 8:32.50 1:19.78 800m: 11:10.79 1:17.79

7. GARRIDO ANTOLI, Laia C.N. La Costera 11:22.09 10,00

100m: 1:17.46 1:17.46 300m: 4:10.58 1:28.22 500m: 7:06.99 1:28.29 700m: 9:57.09 1:23.66

200m: 2:42.36 1:24.90 400m: 5:38.70 1:28.12 600m: 8:33.43 1:26.44 800m: 11:22.09 1:25.00

8. VALLS ROMERO, Claudia C.N. Onda 11:35.69 9,00

100m: 1:20.72 1:20.72 300m: 4:15.03 1:27.47 500m: 7:12.08 1:28.87 700m: 10:11.79 1:29.68

200m: 2:47.56 1:26.84 400m: 5:43.21 1:28.18 600m: 8:42.11 1:30.03 800m: 11:35.69 1:23.90

9. MONTOYA PAMBLANCO, Daniela

Club Natacion Barracudas Torrent

11:39.26 8,00

100m: 1:21.47 1:21.47 300m: 4:18.39 1:28.68 500m: 7:15.80 1:28.88 700m: 10:14.22 1:29.21
200m: 2:49.71 1:28.24 400m: 5:46.92 1:28.53 600m: 8:45.01 1:29.21 800m: 11:39.26 1:25.04
10. TOLSA SANCHIS, Marta C.N. La Costera 11:53.12 7,00
100m: 1:20.41 1:20.41 300m: 4:20.57 1:30.43 500m: 7:23.73 1:31.58 700m: 10:25.88 1:29.81
200m: 2:50.14 1:29.73 400m: 5:52.15 1:31.58 600m: 8:56.07 1:32.34 800m: 11:53.12 1:27.24
11. MENIDE VILLANUEVA, Paola C.N. Picassent 12:06.35 6,00
100m: 1:22.71 1:22.71 300m: 4:27.25 1:33.38 500m: 7:33.78 1:31.18 700m: 10:41.69 1:32.18
200m: 2:53.87 1:31.16 400m: 6:02.60 1:35.35 600m: 9:09.51 1:35.73 800m: 12:06.35 1:24.66
12. GIMENEZ LATORRE, Silvia C.E. Eldense 12:57.32 5,00
100m: 1:28.89 1:28.89 300m: 4:45.19 1:38.96 500m: 8:08.17 1:39.97 700m: 11:27.62 1:38.20
200m: 3:06.23 1:37.34 400m: 6:28.20 1:43.01 600m: 9:49.42 1:41.25 800m: 12:57.32 1:29.70
13. LOPEZ BAYARRI, Vera C.N. Picassent 13:04.72 4,00
100m: 1:28.84 1:28.84 300m: 5:36.45 2:31.07 500m: 8:58.05 1:40.74 700m: 12:17.55 1:38.46
200m: 3:05.38 1:36.54 400m: 7:17.31 1:40.86 600m: 10:39.09 1:41.04 800m: 13:04.72 47.17
FNCV 23/24 25 mts./ 8 calles/ C: Electronico

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Comunidad Valenciana
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Copa Autonomica de Clubs 22 Division
FEDERAGION NATAGION GOMUNIDAD VALENGIANA Picasent, 13 - 14/4/2024

Prueba 33, Fem., 800m Libre, 12 - 55 afios

Clasificacién

Tiempo PTS
14. SEGOVIA REVERT, Alba C.N. Ontinyent 14:21.39 3,00
100m: 1:41.54 1:41.54 300m: 5:22.70 1:50.17 500m: 9:01.22 1:49.49 700m: 12:40.91 1:49.85
200m: 3:32.53 1:50.99 400m: 7:11.73 1:49.03 600m: 10:51.06 1:49.84 800m: 14:21.39 1:40.48
FNCV 23/24 25 mts./ 8 calles/ C: Electronico
Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Comunidad Valenciana
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